E. EQVIT. ILLYRICOR. ET. COH. IIII.QVAE APPEL
LANT. I. HISPANOR. ET. I. HISPANOR. VETERAN. ET
II. FLAY. N VMIDAR. ET.H.FLA.V.BESSOR.ET.III.GAL
LOR.ET.SYNT.IN.DA CIA . INFERIORE. SVB. PLAVTIO,
CAESIANO. QYINIS. ET. VICENIS. PLVRIBVSVE. STI
PEN DIS. EMERITIS. DIMISSIS. HONESTA. MISSIONE.
QVORVM. NOMINA. SVBSCRIPTA.. SVNT. IPSIS. LIBE
RIS. POSTERISQVE. EORVM CIVITATEM. DEDIT.ET
CON YBIVM. CVM. VXORIBVS. QVAS. TVNC. HAB VIS
SENT. CVM. EST. CIVITAS.IIS. DATA. ANT. SIQ VI. CAE
LIBES.ESSENT.CVM.IIS.QVAS.POSTEA.DVXISSENT.
DYMTAXAT.SINGVLI SINGVLAS.

A. D. XI. I. APRIL.
P. IVVENTIO. CELSO. II. Q. IVLIO. BALBO. COS.

VEXILLA.TIO. EQVITVM. ILLYRICOR.

EX. GREGALE.

EVPATORI.EVMENI.E SEBA.STOPOLET.EVPATORIF
EIVS.ET.EVPATORI.F.EIVS. ET.E VMENO. F. EIVS.ET.
THRASONI.F1L.EIVS. ET. PHILOPA.TRAE. FIL.EIVS.

DESCRIPTVM. ET. RECOGNITVM. EX. TAB VLA. AE
NEA. QVAE. FIXA_. EST. ROMA.E. IN. MVRO. POST.
TEMPLVM. D1VI. AVG. AD. MINERVAM.

L. YIBI. VIBI A.NI.

Q. LOLLI. FESTI.
L. PVLLI. DARHENI.
L. EQVITI. GEMENI.
L. PVLLI. ANTHI.
TI. CLAVD. MENANDR.
C. VETIENI, HERMETIS,
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Roos le Hs oni:

Imperator Caesar Divi Traiani Parthici Filius, Div i
Nervae Nepos, Traianus Hadrianus Augustus, Ponti-
fex Maximus, Tribunitia Potestate XIII. Consul III.
Pater Patriae, Equitibus et Peditibus, qui militaverunt
in Alae I Vexillatione Equitum Illyricorum et- Cohor-
tibus 1111, quae appellantur: I llispanorum, et I Hi-
spanorum Veteranorum, et II Flavia Numidarum, et
II Flavia Bessorum, et III Gallorum, et sunt in Dacia
inferiore sub Plautio Caesiano, quinis et vicenis plu-
ribusve Stipendiis emeritis, dimissis honesta missione,
quorum nomina subscripta sunt, ipsis, liberis, po-
sterisque eorum civitatem dedit et conubium cum uxo-
ribus, quas tunc habuissent, cum est civitas jis da-
ta, aut siqui caelibes essent, cum iis, quas postea
duxissent dumtaxat singuli singulas.

Ante diem XI Kalendas Apriles.
Publio Juventio Celso II, et Quinto Julio Balbo Consulib.

Vexillationis Equitum Illyricorum
Ex Gregale

Eupatori Eumeni e Sebastopoli, et Eupatori filio
eius, et Eupatori filio eius, et Eumeno filio eius, et
Thrasoni filio eius et Philopatrae filio eius.
Descriptum et recognitum ex tabula aenealquae fixa est
Romae in muro post templumDivilugusti adMinervam.

Lucii Vibii Vibiani
Quinti Lollii Fes ti

Lucii Pulli Darheni
Lucii Equitis Gemeni
Lucii Pulli Anthi
Tiberii Claudii Menandri
Cali Vetieni Hermetis.
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En français: